第第第第７７７７回回回回    富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録

日時 平成２１年１１月４日（水）午前１０時３０分～１１時１０分

場所 富士フイルム西麻布本社（西麻布）３０５Ｅ会議室

出席者

 委員会 中込弥男、村上善則、三好豊、武藤香織、浪間嘉津美、徳永勝士、久保和美、吉澤ちさと

 説明者 小山田孝嘉

 事務局 藤井秀夫、高田真一、江藤雅弘

議事

 ・臨床研究倫理審査 ＃００７

  「臨床検体を用いた高感度インフルエンザウイルス抗原検出試薬の研究」

研究責任者より計画内容を説明し、審議が依頼された。

審議結果 条件付承認する。

※研究内容及び連携先については、倫理審査規程第 10条（情報公開）に基づき非公開とする。

以上